ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ

[image: image1.jpg]

Số:          /UBND-VHXH
V/v cung cấp danh mục các hạng

mục/dự án đầu tư công về phát

 triển hạ tầng du lịch giai đoạn

2026-2028 trên địa bàn xã.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đăk Plô, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Thực hiện Công văn Số: 426/SVHTTDL-QLDL, ngày 04/8/2025 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc cung cấp danh mục các hạng mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026 – 2028.

Sau khi nhận được văn bản của cấp trên, Ủy ban nhân dân xã đã chỉ đạo Phòng Văn hoá – Xã hội phối hợp với các đơn vị liên quan khảo sát và đề xuất cung cấp danh mục các hạng mục/dự án đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch giai đoạn 2026 – 2028 cụ thể như sau:
(Có phụ lục kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT (để biết);

- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh